
Přehled kulturních akcí – ČERVENEC 2023 
 
KDY AKCE kde POPIS 

od 30/06/2023 
do 09/07/2023 

FESTIVAL FANTAZIE Sokolovna Chotěboř 
Tyršova 712 

28. ročník Festivalu Fantazie po covidové době opět v plné parádě. 
Bližší informace najdete na https://amber.festivalfantazie.cz/  

30/06/2023 
18:00 

Chotěbořské námko náměstí T. G. M.  
Chotěboř 

Každých 14 dní se na chotěbořském náměstí budou konat koncerty 
různých žánrů. V pátek 30/6/2023 zahájí námko v 18:00 rocková 
kapela CTO a hned po nich ve 20:00 big beatová skupina ZA NOTOU. 

od 30/06/2023 
do 11/08/2023 

Výstava Andělé a my – Dagmar  
Librová 

Knihovna Ignáta  
Herrmanna 
podkroví knihovny 

Vernisáž 30/06 v 16:00. 

02/07/2023 
17:00 

Bílecké hudební léto obec Bílek Přírodní scéna u řeky Doubravy – housle, viola, violoncello. Filmové, 
klasické a populární melodie. Vstupné 100 Kč. 

od 03/07/2023 
do 31/07/2023 

Významné osmičky v českých  
dějinách 20. století 

Knihovna Ignáta  
Herrmanna 
oddělení pro dospělé 

Výstava připomíná čtyři události, které se staly důležitými mezníky 
v dějinách Československa 20. století, neboť zásadním způsobem 
ovlivnily lidské životy, rozhodování každého jednotlivce, ale také 
formování společnosti jako celku. Výstavu připravila paní Květa 
Hartmanová ve spolupráci se Svazem knihovníků a informačních 
pracovníků ČR. Přístupná je v otevírací době knihovny. (Od 17. – 30. 7. 
Výstava nepřístupná z důvodu čerpání dovolené v knihovně). 

05/07/2023 
9:00 – 23:00 

TOUR DE Vepříkov obec Vepříkov 14. ročník cyklo vyjížďky, která je rozdělena na 2 etapy cca 40 km. 
Startovné dospělí 200 Kč, děti 100 Kč (ve startovném je zahrnuto pití, 
porce grilované kýty a pamětní samolepka). Prezence od 9:00, start v 
10:00.  Doprovodný program: parkur, skákací hrad. Večer cca ve 22:30- 
Letní kino s filmem: Mimořádná událost – vstup dobrovolný. 

14/07/2023 
18:00 

Chotěbořské námko náměstí T. G. M.  
Chotěboř 

Každých 14 dní se na chotěbořském náměstí budou konat koncerty 
různých žánrů. V pátek 14/7/2023 uslyšíte v 18:00 country kapelu 
COUNTRY COLAPS a hned po nich ve 20:00 folk-country od skupiny 
DETTO. 

21/07/2023 
10:00 

Prodejní trh náměstí T. G. M.  
Chotěboř 

Na trhy nabízíme prodejní místa všem prodejcům z Chotěboře a 
blízkého okolí. Farmáři a pěstitelé mají prodejní místa zdarma. 
Tel: 602 482 882 

od 21/07/2023 
do 22/07/2023 

MOTOSRAZ U Kulíka obec Rušinov Tradiční Motosraz U Kulíka ve sportovním areálu Rušinov začíná již v 
pátek 21. 7. 2023, kdy vystoupí kapela Ready Band. V sobotu 22. 7. 
2023 se můžete těšit na spanilou jízdu, soutěže, občerstvení a kapelu 
Heffrin (Revock). Vstupné 200 Kč, děti do 13 let ZDARMA.  

https://amber.festivalfantazie.cz/


od 21/07/2023 
do 22/07/2023 

Hrošení na Řece- hudební festival Krucemburk 
rybník Řeka 

6. ročník víkendového hudebního festivalu HROŠENÍ NA ŘECE v kempu 
Moře u rybníku Řeka. Více informací naleznete na stránkách 
festivalu www.hroseni.cz . Předprodej vstupenek 
zde:  https://www.ticketlive.cz/cs/event/dvoudenni-hudebni-festival-
hroseni-2023  

23/07/2023 
18:00-21:00 

Světový tenor - koncert Nový Studenec 
zámek 

Světový tenor na zámku Nový Studenec.  Vstupné 450,- dospělí; ZTP, 
senior 350,-; děti 200,-. Předprodej v IC Chotěboř, IC Ždírec nad 
Doubravou, online v síti SMS Ticket.  

28/07/2023 
18:00 

Chotěbořské námko náměstí T. G. M.  
Chotěboř 

Každých 14 dní se na chotěbořském náměstí budou konat koncerty 
různých žánrů. V pátek 28/7/2023 uslyšíte v 18:00 rockovou kapelu 
DR. DOLL a hned po nich ve 20:00 skupina JAYKEY (rock-pop). 

30/07/2023 
13:30-22:00 

Modletínská pouť Modletín 
 

Od 13:30 poutní mše svatá. Bohatý program od 14:30 (tvořivé dílny, 
hry pro děti, hudba, občerstvení). Na pouť s radostí zve L´Arche 
Benediktus. 

 
Aktuální předprodej: 
 
Abonentní klub - předprodej na divadelní podzim 2023  

- Zvýhodněné vstupné 2 250 Kč při koupi všech představení najednou: 
30. 08. 2023 – DÍVČÍ VÁLKA 
15. 09. 2023 – VÍŠ PŘECE, ŽE NESLYŠÍM, KDYŽ TEČE VODA 
24. 10. 2023 – MADAME RUBINSTEIN 
22. 11. 2023 – DROBEČKY Z PERNÍKU 
06. 12. 2023 – POLIB TETIČKU ANEB NIKDO NENÍ BEZ CHYBY 
 

- od 1. 6. 2023 možno zakoupit vstupenky na jednotlivá divadelní představení zvlášť! 

 
Na Stojáka – populární Stand up comedy show v kině 
Ve znamení tanga! – J. Svěcený a L. Horák – hudební vystoupení v kině  
Budvarka – koncert dechové hudby v kině 
Kollárovci  - koncert v sokolovně 
KEKS – koncert v sokolovně 
Sirény na cestách - zábavná talkshow Sandry Pogodové, Lindy Finkové a Jitky Asterové v kině 
 

K 29. 6. 2023 zpracovalo: 
Informační centrum Chotěboř, Fominova 257, 

583 01 Chotěboř, tel. 569 626 634, icchotebor@cekus.eu, www.icchotebor.cz 
Změna programu vyhrazena. 

https://www.hroseni.cz/
https://www.ticketlive.cz/cs/event/dvoudenni-hudebni-festival-hroseni-2023
https://www.ticketlive.cz/cs/event/dvoudenni-hudebni-festival-hroseni-2023
mailto:icchotebor@cekus.eu
http://www.icchotebor.cz/

